

Dolar
▲▲▲ 14.21
0.71%Altın
▲▲▲ 899.24
2.28%Borsa
▼▼▼ 1991
-1.61%Bitcoin
▼▼▼ 560.311
-5.07%

BTXN Coin

Haberler • 3. Sayfa Haberleri • 34 ilde FETÖ operasyonu: 77 asker için yakalama kararı

34 ilde FETÖ operasyonu: 77 asker için yakalama kararı

FETÖ'nün Türk Silahlı Kuvvetleri'nde sözleşmeli personel olarak yetiştirdiği kripto olarak bilinen 70 muvazzaf asker hakkında yakalama kararı çıkarıldı.

DHA 13.04.2018-08:37

[Telegram ile paylaş](#) [WhatsApp ile paylaş](#) [Facebook ile paylaş](#) [Twitter ile paylaş](#) [Google News'de takip et](#)

34 ilde düzenlenen operasyonda gözaltı işlemleri sürerken, şüphelilerin örgütün ışık evlerinde yetişen, örgüte sadakatinden şüphe edilmeyen, örgütün kendisine verdiği her türlü görevi yerine getirmeye hazır olan, şakirtlik seviyesi yüksek olan, talebe mesullüğü ve asker abiliği yapmış kişiler oldukları belirtildi.

ORDUYA SOKMAK İÇİN YETİŞTİRDİLER

Konya Cumhuriyet Başsavcılığı'nın yürüttüğü FETÖ/PDY soruşturması kapsamında, daha önce gözaltına alınan askerlerin ve örgütün mahrem imamlarının ifadeleri ve yapılan çalışmalar sonucunda örgütün Türk silahlı Kuvvetleri'ne yerleştirdiği kişiler tespit edildi. TSK'ya yerleştirilenlerin ortaokul, lise, üniversite tahsilleri sırasında örgüte ait öğrenci evlerinde kaldıkları, dönemsel olarak örgütün üniversite yapılanması içerisinde başta talebe mesullüğü olmak üzere mahrem alanda da görev üstlendikleri saptandı.

Şüphelilerin örgütün ışık evlerinde yetişen, örgüte sadakatinden şüphe edilmeyen, örgütün kendisine verdiği her türlü görevi yerine getirmeye hazır olan, şakirtlik seviyesi yüksek olan, talebe mesullüğü ve asker abiliği yapmış kişiler oldukları da belirtildi.

70 MUVAZZAF ASKER HAKKINDA YAKALAMA KARARI

TSK'ya sözleşmeli personel olarak yerleştirilen mahrem yapılanma içerisinde bulunan 70 muvazzaf askerin yakalanması için karar çıkartıldı. Konya merkezli 34 ilde bu sabah eş zamanlı operasyon düzenlendi. Operasyonun ve gözaltı işlemlerinin devam ettiği öğrenildi.

İlginizi Çekebilir

BTCROBO

Ünlü İş Kadını Aslı'dan Kripto Yatırım Tavsiyeleri

GÜNDEM

Tarım Bakanlığı'nda devir teslim töreni

MAGAZİN

Hande Erçel annesiz kalan bir sıpaya sahip çıktı

[WhatsApp ile paylaş](#)[Facebook ile paylaş](#)[Twitter ile paylaş](#)[Yorum Yap](#)

Ankara'da kendisini uyarın sürücüyü çekikle saldıran şahıs yakalandı

Tarım Bakanlığı'nda devir teslim töreni

Uluslararası piyasa işlemleri nasıl yapılabilir?

Hande Erçel annesiz kalan bir sıpaya sahip çıktı

İsrail, Rus medyasının engellenme teklifini reddetti

Adana'da sokakta elinde silahla yürüyen kişi, polislere ateş açtı



Taraftar değil haberciyiz!



Copyright 2005-2022 Ensonhaber.com WhatsApp Hattı: +90. 533 378 20 00 Telefon: +90. 216 577 58 58 (pbx) Destek: info@ensonhaber.com